
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME  092 20.328.096/0001-29 5.066,67 2.249,00 Sim

2 CONSERV CONSTRUCOES E TERCEIRIZAÇÕES 
EIRELI

 026 19.858.367/0001-79 5.000,00 2.445,00 Sim

3 PK SERVIÇOS & LOCAÇÕES  093 42.819.401/0001-18 5.066,67 2.669,00 Sim

4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS  054 40.219.546/0001-52 5.066,67 2.785,00 Sim

5 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 
EIRELI

 056 39.420.606/0001-11 5.066,67 2.820,00 Sim

6 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME  057 14.209.749/0001-58 4.306,67 2.830,00 Sim

7 ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI  073 28.177.357/0001-69 5.066,67 2.839,50 Sim

8 DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES  032 19.579.940/0001-05 5.000,00 2.848,00 Sim

9 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME  017 19.007.717/0001-93 5.000,00 2.900,00 Sim

10 B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 
SERVICOS EIRELI

 080 37.652.457/0001-90 5.066,67 3.002,00 Sim

11 ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME  016 04.854.223/0001-77 5.066,67 3.098,00 Sim

12 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI  024 18.866.411/0001-20 4.813,00 3.099,00 Sim

13 LPM SERVICOS EIRELI ME  075 04.601.377/0001-57 4.900,00 3.140,00 Sim

14 ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI  081 32.193.868/0001-41 5.000,00 3.201,00 Sim

15 F B BORGES ESPECIARIAS  041 24.980.392/0001-60 4.500,00 3.400,00 Sim

16 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME  038 11.417.068/0001-97 5.066,67 3.450,00 Sim

17 MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME  048 39.828.933/0001-07 5.066,67 3.500,00 Sim

18 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME  014 27.854.245/0001-32 5.066,67 3.998,00 Sim

19 R SOUZA LOCACOES EIRELI -  040 27.848.157/0001-28 5.066,67 4.000,00 Sim

20 F A FERNADES DE LIMA - ME  047 19.370.586/0001-04 4.500,00 4.500,00 Sim

21 BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E 
CONSTRUCOES

 070 42.801.123/0001-71 4.500,00 4.500,00 Sim

22 AM SERVICOS E LOCACOES LTDA. - ME  022 45.679.879/0001-88 5.060,00 4.990,00 Sim

23 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 
EIRELI

 036 08.563.328/0001-28 5.066,00 5.066,00 Sim

24 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME  001 04.011.796/0001-39 5.066,67 5.066,67 Sim

25 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 
ENTRETENIMENTO EIRELI

 049 10.923.326/0001-44 5.066,67 5.066,67 Sim

26 EGEL LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA  010 06.798.516/0001-00 60.800,04 60.800,04 Não

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 14:11:34
ITEM 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MÊS
Descrição: 21578 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 1 (UM) VEÍCULO AUTOMOTIVO TIPO PASSAGEIRO 04 (QUATRO) PORTAS, 
CAPACIDADE MÍNIMA DE 5 LUGARES, COM AR CONDICIONADO, VIDRO ELETRICO, CÂMBIO AUTOMÁTICO, MOTORIZAÇÃO 
NÃO INFERIOR A 1.6, FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 2017, FLEX (ÁLCOOL/GASOLINA) EM PERFEITO ESTADO DE 
CONSERVAÇÃO, BAGAGEIRO, COMPONENTES DE SEGURANÇA EM FUNCIONAMENTO, PARA DESLOCAMENTO DA EQUIPE 
MULTIDICIPLINAR DA AMAQUI NA REALIZAÇÕES DE SUAS ATIVIDADES, SEM  CONDUTOR, COM MANUTENÇÃO POR 
CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. 
Quantidade: 12 Valor Unit.: 2.249,00 Valor Total: 26.988,00

Marca: Fiat - argo Modelo: 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1008110122PR
Processo Administrativo Nº 1008110122-PERP

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO

Data de Publicação: 18/08/2022 08:45:17
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MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA - ME  039 38.541.701/0001-00 5.066,67 2.200,00 Sim

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA  052 35.959.058/0001-41 5.066,67 2.500,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 
TRANSPORTES EIRELI

 099 22.818.188/0001-12 5.066,67 2.600,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LOK MOTORS LTDA  075 07.310.563/0001-25 2.225,00 1.399,00 Sim

2 CONSERV CONSTRUCOES E TERCEIRIZAÇÕES 
EIRELI

 060 19.858.367/0001-79 4.000,00 1.498,00 Sim

3 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME  087 19.007.717/0001-93 4.000,00 1.600,00 Sim

4 R SOUZA LOCACOES EIRELI -  062 27.848.157/0001-28 4.450,00 1.800,00 Sim

5 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 
EIRELI

 046 39.420.606/0001-11 4.450,00 1.850,00 Sim

6 FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA - ME  018 38.541.701/0001-00 4.450,00 1.900,00 Sim

7 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME  058 11.417.068/0001-97 4.450,00 1.999,99 Sim

8 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME  054 27.854.245/0001-32 4.450,00 2.000,00 Sim

9 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS  077 40.219.546/0001-52 4.450,00 2.010,00 Sim

10 MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME  066 39.828.933/0001-07 4.450,00 2.100,00 Sim

11 ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME  049 04.854.223/0001-77 4.450,00 2.699,00 Sim

12 DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES  098 19.579.940/0001-05 4.400,00 2.700,00 Sim

13 B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 
SERVICOS EIRELI

 014 37.652.457/0001-90 4.450,00 2.710,00 Sim

14 LPM SERVICOS EIRELI ME  095 04.601.377/0001-57 4.200,00 2.720,00 Sim

15 PK SERVIÇOS & LOCAÇÕES  085 42.819.401/0001-18 4.450,00 3.098,00 Sim

16 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI  041 18.866.411/0001-20 4.226,00 3.099,00 Sim

17 F B BORGES ESPECIARIAS  037 24.980.392/0001-60 4.450,00 3.100,00 Sim

18 ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI  027 32.193.868/0001-41 4.450,00 3.451,00 Sim

19 BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E 
CONSTRUCOES

 045 42.801.123/0001-71 3.500,00 3.500,00 Sim

20 F A FERNADES DE LIMA - ME  020 19.370.586/0001-04 3.600,00 3.600,00 Sim

21 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME  017 14.209.749/0001-58 3.782,50 3.782,50 Sim

22 ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI  006 28.177.357/0001-69 4.450,00 3.800,50 Sim

23 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME  091 20.328.096/0001-29 4.450,00 3.922,75 Sim

24 AM SERVICOS E LOCACOES LTDA. - ME  032 45.679.879/0001-88 4.440,00 4.140,00 Sim

25 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 
EIRELI

 083 08.563.328/0001-28 4.449,00 4.449,00 Sim

26 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME  093 04.011.796/0001-39 4.450,00 4.450,00 Sim

27 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 
ENTRETENIMENTO EIRELI

 057 10.923.326/0001-44 4.450,00 4.450,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 14:11:34
ITEM 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MÊS

Descrição: 21579 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA TRAIL – NÃO INFERIOR A 160 
CILINDRADAS, INJEÇÃO ELETRÔNICA, PARTIDA ELÉTRICA, MOTOR 4 TEMPOS, ANO DE FABRICAÇÃO A PARTIR DE 2020, 
SEM CONDUTOR EM BOAS CONDIÇÕES DE USO COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA 
CONTRATADA, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. ( valor médio por veículo R$ 2.225,00)
Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.399,00 Valor Total: 16.788,00

Marca: HONDA Modelo: HONDA NXR 160 BROS 
ESDD
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28 EGEL LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA  067 06.798.516/0001-00 53.400,00 53.400,00 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA  053 35.959.058/0001-41 4.450,00 1.400,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 
TRANSPORTES EIRELI

 072 22.818.188/0001-12 4.450,00 1.500,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES  059 19.579.940/0001-05 8.800,00 7.000,00 Sim

2 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 
EIRELI

 099 39.420.606/0001-11 8.850,00 7.100,00 Sim

3 MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME  023 39.828.933/0001-07 8.850,00 7.120,00 Sim

4 LPM SERVICOS EIRELI ME  029 04.601.377/0001-57 8.700,00 7.150,00 Sim

5 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME  096 11.417.068/0001-97 8.850,00 7.200,00 Sim

6 F B BORGES ESPECIARIAS  032 24.980.392/0001-60 8.800,00 7.200,99 Sim

7 ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI  088 32.193.868/0001-41 8.850,00 7.201,00 Sim

8 ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME  065 04.854.223/0001-77 8.850,00 7.399,00 Sim

9 B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 
SERVICOS EIRELI

 039 37.652.457/0001-90 8.850,00 7.410,00 Sim

10 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME  019 20.328.096/0001-29 8.850,00 7.790,00 Sim

11 ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI  042 28.177.357/0001-69 8.850,00 7.800,50 Sim

12 R SOUZA LOCACOES EIRELI -  041 27.848.157/0001-28 8.850,00 7.988,00 Sim

13 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI  094 18.866.411/0001-20 8.407,00 7.995,00 Sim

14 BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E 
CONSTRUCOES

 064 42.801.123/0001-71 8.000,00 8.000,00 Sim

15 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME  049 27.854.245/0001-32 8.850,00 8.400,00 Sim

16 F A FERNADES DE LIMA - ME  004 19.370.586/0001-04 8.500,00 8.500,00 Sim

17 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 
EIRELI

 027 08.563.328/0001-28 8.849,00 8.849,00 Sim

18 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 
ENTRETENIMENTO EIRELI

 097 10.923.326/0001-44 8.850,00 8.850,00 Sim

19 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME  090 04.011.796/0001-39 8.850,00 8.850,00 Sim

20 PK SERVIÇOS & LOCAÇÕES  054 42.819.401/0001-18 8.850,00 8.850,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA - ME  048 38.541.701/0001-00 8.850,00 4.250,00 Sim

CONSERV CONSTRUCOES E TERCEIRIZAÇÕES 
EIRELI

 050 19.858.367/0001-79 7.800,00 4.300,00 Sim

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA  024 35.959.058/0001-41 4.450,00 4.450,00 Sim

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS  055 40.219.546/0001-52 8.850,00 6.100,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 21/09/2022 14:11:34
ITEM 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MÊS
Descrição: 21642 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 01(UM) VEÍCULO TIPO CAMINHONETE CABINE DUPLA ABERTA - COM 
CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) PESSOAS, 04 PORTAS, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, VIDROS 
E TRAVAS ELÉTRICAS, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2017, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, 
A DIESEL, MOTOR NO MÍNIMO 2.8, CÂMBIO AUTOMÁTICO, TRAÇÃO 4X4, QUILOMETRAGEM LIVRE, MOTORISTA E 
COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 7.000,00 Valor Total: 84.000,00

Marca: TOYOTA Modelo: HILUX
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WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME  033 14.209.749/0001-58 7.522,50 6.450,00 Sim

SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME  035 19.007.717/0001-93 8.000,00 6.500,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 
TRANSPORTES EIRELI

 057 22.818.188/0001-12 8.850,00 6.199,00 Sim

INABILITADOS

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   SANDRA SANTIAGO FERREIRA
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